
STUDENTË TË 

TI-SË

PROFESIONISTË 

TË TI-SË

INSTITUCIONET 

DHE 

ORGANIZATAT 

ARSIMORE

ORGANIZATAT JO-

QEVERITARE DHE 

KOMPANITË

1. Mundësi pjesëmarrjeje në Kuvendin e STIKK, pa të drejtë vote ✓ ✓ ✓ ✓

2. Mundësi pjesëmarrjeje në Komisioneve ose Grupeve Punuese 

të veçanta
✓ ✓ ✓ ✓

3. Zbritje në çmim për pjesëmarrje në seminare ose ngjarje në 

fushën e TIK
✓ ✓ ✓ ✓

4. Përfshirje në bazën e shënimeve të anëtarëve ✓ ✓ ✓ ✓

5. Pranimi i buletinit mujor të STIKK ✓ ✓ ✓ ✓

6. Informim i shpejtë dhe i vazhdueshëm për të gjitha çështjet 

dhe aktivitetet të ndërmarra nga shoqata
✓ ✓ ✓ ✓

10€/në vit 30€/në vit 100€/në vit 250€/në vit

Pakot: Anëtarët Bashkëpunues


